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WHRER B/ INYTF, RIEE 0, KREFTLIKREITFS K, FILAAREEE/9CheckerfIiTs AL

HAEERYE D 2E [0, 100] ZiE), FrLMSTTIRETE [0, 0] BATHY, ERY, BSoRERMSHYF, ALUYGIREM
YT EATHY

BLXEHFERZIREICAIAIR
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REEIHELZPDERE. SEARN SRS
FEA D HE L FESRE, SSRIESSTH T L
FItL B R, EAERNAREERE. k2,
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af://n0

2. AR PRk

(1) FEHMHE.

(2) BUETERIFE [0, 1] Z[H],
r2—1, UEHEIEG RS8R

r’—0, GHEIRGENSE8E.

(3) RHEAUMERIRE, BRI GTE.
(4) fE—JuRPERAER G, HERBFT
AR R BHIFT5

FTLARAEZIROIT 2 R E2R

S ) - 40y
> -9y

(1- ) x 100
SRETECheckerdhsgH

INEHRATHIERBERIE (0, 1] 1, BLWELHISMMSIEIRIE (0, 100) FHEERFSGER, SRBHEIN
(% MERROHIERECARE. 0 AT 1, WHHBMROAHEIHI TR, FIEEE 0 4.

XEE—R, FBBE T EESMG

HERR/N AL

RHAPESIEE, REFHSITIEHINEE

numpy % THEFEX—KE, XHEEEFTEIEEER

e, EMCECREHTIEER * , FLARNER vata . Mats FTLAETHEM MatA * MatB SESEAUEMEHITR A
FEFEREEE. KEERANREN, L, ORBEIHERE—OIE

T W= (X.T*X).I*X.T*Y
TEERRRNEMER

1 while True:
s = in_train.readline()
if not s:
break
data = s.split(',') # EA—1T, LNEESRHZN=E
x_i =[]

S v AW N



7 # XHERIRFRHHAIE, BEREE
if data[0]=="F"':

data[0] = O
10 elif data[0] == 'M':
11 data[0] =1
12 else:
13 data[0] = -1
14 # HORNINEIZIZR
15 for i in range(x_len):
16 x_i.append(float(data[i]))
17 x.append(x_i) # X
18 y.append(float(data[x_len])) # Y

19
20 X = np.mat(x) # ZSREEME
21 Y = np.mat(y).T # ZSRgEERE, HES

22

23 W= (X.T * X).I * X.T * Y # it&E&#theta

24

25  # print(w)

26

27 while True:

28 s = in_test.readline()

29 if not s:

30 break

31 data = s.split(',")

32 x_i =[]

33 if data[0]=="F':

34 data[0] = 0

35 elif data[0] == 'M":

36 dataf[0] = 1

37 else:

38 data[0] = -1

39 # XF—HX

40 for i in range(x_len):

41 x_1.append(float(data[i]))

42 X = np.mat(x_i)

43 predict = X * w # JEM53RE, EIREEIER

44 print(predict[0,0], file=out_predict)
BRERERNS

RS TRETRES, MR

BRI R BRI
BHEFREESY, (YD) — 0720 280, FUERESY, wi) (YO — 670))2 Gl

o IRUE, SR (MK, BATGERERIEE( 3y ) — 9T )0, FTLIR (R, MEHTF=EARA R
R
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REAEEMU X T L05ERTY
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

import numpy as np
import math

f_train = open('train.txt', 'r')
f_test = open('test.txt', 'r')
f_predict = open('predict.txt', 'w')

# QIBEN, BESHMR, HEZRREAEE, LFIRFEGRE
def get_fv(s):
fv = s.strip(Q.split(',")

if fv[0] == "F':
fv[0] = 0.1
elif fv[0] == 'M":
fv[0] = 0.2

else:
fv[0] = 0.3

for i in range(len(fv)):
fvlil = float(fv[il)
return fv

# ITEIRERE, XEEBE TEEREIRY
def get_loss(loss):

Toss **= 2

return loss

# XFOY
x = []
y =[]

# mR—HEZDHER
m=20

while True:
s = f_train.readline()

if not s:
break
m+=1

# print(m)
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74
75
76
77
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79

80
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84

data = get_fv(s)

x_i = [1.0] # EHMAPORNE

n = len(data) # FERML

for i in range(n - 1):
x_1i.append(datali])

# NS IZR, SATEIINERE

x.append(x_i)

# print("x_i",x_1)

y.append(data[n - 1])

XFOVERFEF R, YRELRE
= np.mat(x)

print("X", X)

= np.mat(y).T
print('Y", Y)
BEIFDIERIW

= (X.T * X).I * X.T *Y

= H H < #H X FH

# print("w", w)

cnt = 1
# f_test = open('train.txt', 'r'")
while True:
s = f_test.readline()
if not s:
break
print("now predicting"”, cnt)
cnt += 1
data = get_fv(s)
x_i = [1]
n = len(data)
for i in range(n):
Xx_1.append(datal[i])
## XXBARIREURIXE
XX = np.mat(x_i)
weights = np.mat(np.eye(m)) # eyefERXIfasaME
for i in range(m):
diffmat = xx - x[i, :1 # HEUXRMFITEEIREALITRIERE
# HHERE w = exp((- (xi-X) A2)/(2%k*k))
K = 0.6 #2dilhid, K{EEX0.6~0.8%RAIN
weights[i, 1] = np.exp(diffmat * diffmat.T / (-2.0 * (K ** 2))) # itBNEW
FRERE
# XIXEFTIIRGTE
theta = (X.T * weights * X).I * X.T * weights * Y # FIMNAIAINITESE]
predict = float((xx * theta)[0, 0]) # FHITEZEIAN6FITEY _hat
print(predict) # LR
print(predict, file=f_predict) # HHZEIS {4

NERR, BRI, RBEATREAR, ZANFFEOMR, AENE. Tk, #HE—H
REEHT ENERNIHMESE B— Y

BOUBESL R BT



1 for i in range(m):

2 diffmat = xx - x[i, :1 # IHEUXASRRTEEIRLITRIEE

3 # IHERUE w = exp((- (xi-X) A2)/(2*k*k))

4 K = 0.6 #2dilhid, K{EEX0.6~0.8%RAIN

5 weights[i, i] = np.exp(diffmat * diffmat.T / (2.0 * (K ** 2))) # itENEWAEHERE
6 # IXERTINGTE

7  theta = (X.T * weights * X).I * X.T * weights * Y # FHIINAIAITEOSE]

8 predict = float((xX * theta)[0, 0]) # FAHITERIRVOFITEY _hat

IRELERET, HEHTEURRSHERIAIIEE, BHEAIESEERCENRYECHBEX
&, REN—1KE, HENE, REMEFENEXRMET

T2, B HSRTHESE

HEREEARE, STHALT

REMRNEZR 57 73, MHEIT 59 77, RERIAAI, K {B7E 0.6 — 0.8 ZEBIRHER, MERERALAT,
BEAME/NIESEEFIEREEERB

HRBMTIRIUR

2018-10-1517:39:22 Partial score: 59 — 1321695, Text
2018-10-15 17:24:08 Partial score: 59 — 1321675, Text
2018-10-1517:21:01 Partial score: 58 — 1321671, Text
2018-10-1517:11:23 Partial score: 58 — 1331662, Text
2018-10-1511:37:20 Partial score: 57 — 1321399, Text

BRFFZIMERTUNNKEESHSEN, FIUNXNEFHEDHESLHET 60 5



# Home ¥ Problem [E2 Contest Current: jxmxzzw

Problem #279
Basics Submits Preview Revision 11 Revision 10 Revision 9 Revision 8 Revision 7
# When bty M- o Lang ~ Verdict ~ Time Rejudge 1P

1331181* 2018-10-14 20:35:32 Ty | Text Partial score: 56 0.004 Rejudge 180.160.59.107
1331175* 2018-10-14 20:27:36 L i Text Partial score: 60 0.000 Rejudge 180.160.57.180
1331163* 2018-10-14 20:23:17 = iy Text Partial score: 60 0.004 Rejudge 180.160.57.180
1331157* 2018-10-14 20:20:02 4 Text Partial score: 60 0.000 Rejudge 180.160.60.207
1331155* 2018-10-14 20:16:13 Text Partial score: 59 0.000 Rejudge 180.160.58.209
1331153* 2018-10-14 20:10:28 J . Text Partial score: 58 0.000 Rejudge 180.160.57.180
1331145* 2018-10-14 20:03:07 Text Partial score: 0 0.000 Rejudge 180.160.58.248
1328678" 2018-10-11 22:28:35 ! Text Partial score: 0 0.000 Rejudge 172.20.145.82
1328547* 2018-10-11 20:45:26 - . Text Partial score: 56 0.000 Rejudge 172.20.145.82
1328535* 2018-10-11 20:41:36 . ' Text Partial score: 57 0.000 Rejudge 172.20.145.82
1328288* 2018-10-1117:52:53 L Text Partial score: 57 0.000 Rejudge 180.160.57.180
1328257* 2018-10-11 17:26:09 = Text Partial score: 56 0.000 Rejudge 180.160.48.87

BE, ZRTEHE, XASCEFATHEEARS

EEESHIABRRML, BEBERZ LR, EEERATERENS, AR FERN MmN L& T
PHEEIRNRE, HERLEIERE—AR

MRPELHEIERIET, thERFREX M ARINES

log(rings) = By + B1(Sex;) + Ba log(v/1*w*h;) + B3 (Shell;) + B4(Shucked;)

RN ATNERESCRIE, FBAXHAZ BRIV RIFREETTNAET , FILIEE 0.6 FERFKRELRHRRE
T

By OJ £55R



MRS SMAEM (20185FF)

Dashboard My Status Standings Balloon Manage

A B c

i B 00 100 100
* Rooobin 259 100 96 63

N s s 256 100 97 59
I A 256 100 97 59
A 256 100 97 50
R - 256 100 97 59
5 e 1132211?%9%2;% 255 100 95 60
6 IClemoator W 2w 100 o7 56
T s e 1 100 92 59
8 e s mia 200 100 100

2018108204

Bz

KEpk0.25

EIRSFIBT, IHEBISFIERTUE, MERNEHEIELY, WNTHIENTE, RERE

FMURE, BRBRARS, MWEKAI5927, EIT609%

2018-10-20 23:34:10 Partial score:
2018-10-20 23:04:02 Partial score:
2018-10-1517:39:22 Partial score:
2018-10-15 17:24:08 Partial score:
2018-10-1517:21:01 Partial score:
2018-10-1517:11:23 Partial score:
2018-10-1511:37:20 Partial score:

609 — 1336722, Text
595 — 1336706, Text
592 — 1331695, Text
586 — 1331675, Text
577 — 1331671, Text
581 — 1331662, Text
567 — 1331399, Text




# Who
* Rooobin
1 jxtezzw

10165102154 34
‘ ahyummy

2 10165102127 [FIEE

10165102128
10165102128 SRFEET

10165102204
10165102204 Hid

s

10152150124
10152150124 3T/

w

10165102101
10165102101 FR=38

[=3]

nice666
10165102232 T/

]

10165102139
10165102139 MEE

ultmaster
10165102136 k3%

(=]

hellwrld17
10165102250 3885=

—
o

1 flyingman11
10165102151 7%

- A B

1000 1000
2601 1000 968
2575 1000 966
2572 1000 978
2570 1000 968
2563 1000 1000
2560 1000 966
2559 1000 968
2558 1000 966
2547 1000 948
2526 1000 962
2523 1000 936
2518 1000 924

C
1000

633

594

602

563

594

591

592

599

564

587

594
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